
            Zarządzenie nr 9/2020 

 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała S. Wyszyńskiego 

w Nagawczynie 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  

w roku szk. 2019/20 
 

Na podstawie §5, ust. 1, pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia11 

sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. 2017, poz. 1603),§ 11 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz.U. poz. 493, z późn. zm.) oraz harmonogramu Dyrektora Centralnej Komisji 

Egzaminacyjnej z dnia 24 kwietnia 2020 r.- Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej            

w Nagawczynie  zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam zmiany w harmonogramie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych w roku szkolnym 2019/2020 w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Kardynała S. Wyszyńskiego  w Nagawczynie dla uczniów szkoły podstawowej 

22 maja 2020 r., - Święto Patrona Szkoły 

12 czerwca 2020 r.,  

18 czerwca 2020 r., - egzamin ósmoklasisty - język angielski 

25 czerwca 2020 r. 

§ 2. 

 
Zarządzenie nr 10/2019 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała S. 

Wyszyńskiego  w Nagawczynie  z dnia 27.09.2019r. traci ważność. 
 

§ 3. 

 

Szkoła w tych dniach organizuje zajęcia wychowawczo-opiekuńczo dla wszystkich uczniów 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Nagawczynie, którzy nie mają opieki w domu oraz zgłoszą 

chęć udziału w takich zajęciach.  

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                              Irena Wośko 

Dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Nagawczynie 

 

 



 

 

 

 


